АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» августа 2016г. № 73-р                                                                с. Барки
Об уточнении

категории земель.
Ввиду наличия разночтений в правоустанавливающих документах на земельный участок общей площадью 7 га, предоставленный гр.Шаипову М.А. для расширения крестьянского хозяйства решением Исполнительного комитета  Балашовского районного Совета народных депутатов от 16.10.1991г №237 «О дополнительном представлении земельного участка крестьянскому хозяйству «Разумный Труд»», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г №137-ФЗ, федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ, на основании Устава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области:

1. Считать для земельного участка общей площадью 7 га, в том числе 7 га пашни, раположенного к юго-западу в 1 км от с. «Разумный труд», предоставленного гр.Шаипову Махамди Ахмадовичу для расширения крестьянского хозяйства «Разумный труд» решением Исполнительного комитета Балашовского районного Совета народных депутатов от 16.10.1991г №237 «О дополнительном представлении земельного участка крестьянскому хозяйству «Разумный Труд»» категорию земель: земли сельскохозяйственного назначения.

             2. Опубликовать распоряжение в установленном порядке.

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Барковского

муниципального образования                                                    А.В.Фефёлин